•

GOVERNO

ILPFLOANIFI I 1111 4kaortk---%
C'dnr: ,,  de

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o  Art.  15, inciso, V da lei 8.666/93, inciso XXII do  art.  4°, da
Lei n° 10.520/2002, e orientações contidas nos regulamentos Federal, mas precisamente no
Decreto Federal n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, e decreto Municipal n° 25/2013 do órgão
Gerenciador que regulamentam o  Art.  15 da Lei n° 8.666/93, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento administrativo cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO ESCOLAR DESTINADOS A REDE DE ENSINO DO
MUNICiP10 DE IBICUITINGA-CE, tudo conforme especificações contidas na licitação na
modalidade PREGÃO ELETRôNICO N° 04.003/2020 — SRP para registro de preços, realizado
pela SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE  SAO  BENEDITO-CE, Orgao oficial
competente e Gerenciador da ata de Registro de Preços, constantes dos anexos do edital, vem
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Adesão (CARONA) a ata de registro de
pregos n°010/2021, em favor da vencedora, de acordo com os termos do processo, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente Processo Autônomo de
Carona NI' 1908.01/2021-SEDUC, HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante,
conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MARTINS DE  EQUIP.  E INFORMÁTICA EIRELI,
estabelecida na Rua  Dr.  Francisco Avelino, n° 297, São João, lbiapina/CE, CEP 62.360-
000, inscrita no CNPJ sob o n° 24.805.886/0001-09, no valor total de R$ 467.250,00
(quatrocentos e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais), fornecedor beneficiário
da ata de registro de preços.

IBICUITINGA, 20 	agosto de 2021

FRANCISCO RI '4-DO 'INHEIRO NOBRE
Ordenador de P -ssesas da  Sec.  de Educação

Endereço: Rua Edval  Maki  da Silva, 16, lbicuitinga - CE CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br 	e-mail:  gabinete(s.i)ibicuitinga.ce.gov.bt
CNPJ: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4